关于召开全国汽车职业教育教学指导委员会校

企合作专委会 2024 年中期工作推进会暨汽车

行业“数智驱动 赋能发展”高峰论坛的通知

各相关单位：

为学习贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，贯彻落实党

的教育方针和国务院印发《关于推动现代职业教育高质量发展的

意见》《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》等职业教

育重大发展战略，深刻把握职业教育新趋势，经研究决定，于 2024

年 8 月 20 日-21 日在广东佛山召开校企合作专门委员会 2024 年

中期工作推进会暨汽车行业“数智驱动 赋能发展”高峰论坛，现

将有关事项通知如下：

一、 大会主题

校企合作专门委员会 2024 年中期工作推进暨汽车行业“数

智驱动 赋能发展”高峰论坛。

全国汽车职业教育教学指导委员会
文件

校 企 合 作 专 门 委 员 会

二、组织机构

指导单位：全国汽车职业教育教学指导委员会

主办单位：校企合作专门委员会

承办单位：佛山职业技术学院

支持单位：广州车拉夫汽车科技有限公司、易飒(广州)智能

科技有限公司、广东合赢教育科技股份有限公司、广州小虎汽车

信息技术有限公司

三、会议内容

（一）汽车职业教育发展方向研讨。

（二）校企合作专门委员会中期工作总结与推进。

四、参会人员

校企合作专门委员会全体委员及行业专家学者，全国汽车职

业院校(含技工院校)领导、专业主任、骨干教师等。

五、会议时间和地点

（一）报到时间：2024年 8月 19日

（二）报到地点：凯迪威酒店（佛山市三水区乐平镇乐平大

道 35号）

（三）会议时间：2024年 8月 20日-8月 21日

（四）会议地点：佛山职业技术学院

六、参会须知

（一）请各位委员予以重视，提前做好工作安排，准时参会。

因故不能出席，需本人向汽车行指委秘书处请假。

（二）本次会议不收取会议费，交通费、食宿费用自理，酒